
 
 

 

      
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

(комитет по образованию АХМР) 

 

ПРИКАЗ 

 
 

06-Пр-261-О 

22.04.2024 

 

 

 Об утверждении итогов муниципального этапа научной 

конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» среди 

обучающихся образовательных организаций Ханты-Мансийского 

района в 2024 году  

 

Во исполнение приказа комитета по образованию администрации 

Ханты-Мансийского района от 7 марта 2024 года № 06-Пр-158-О  

«Об организации и проведении муниципального этапа научной 

конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» среди 

обучающихся образовательных организаций Ханты-Мансийского района 

в 2024 году, на основании информационной справки и протокола жюри 

конкурса от 19  апреля 2024 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить результаты муниципального этапа научной 

конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» среди 

обучающихся образовательных организаций Ханты-Мансийского района 

в 2024 году (далее - Конференция) согласно приложению. 

 2. Руководителям образовательных организаций  

Ханты-Мансийского района рекомендовать поощрить педагогических 

работников, подготовивших победителей и призеров Конференции,  

в соответствии с действующей системой оплаты труда педагогов.  

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Председатель комитета 

                  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
                 ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат 
00B695931D498FD56003C84CB327AB3E7F 
Владелец  Шапарина  Светлана Васильевна 
Действителен с 04.05.2023 по 27.07.2024 

 

  С.В. Шапарина 

 



2 
 

Приложение  

к приказу комитета по образованию 

администрации Ханты-Мансийского района 

от «____»_______2024 года №_____ 
 

Список победителей и призеров муниципального этапа научной 

конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» среди обучающихся 

образовательных организаций Ханты-Мансийского района в 2024 

 

средняя возрастная группа 

 

Симпозиум «Естественные науки и современный мир» 

1 место –  Сергеев Егор Андреевич, обучающийся 3 класса 

муниципального бюджетного образовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа  

п. Горноправдинск», проект «Будь природе другом»! 

2 место – Романов Денис Евгеньевич, обучающийся 4 класса 

муниципального бюджетного образовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа  

п. Горноправдинск», проект «Сухарики (кириешки): польза или вред»?  

2 место – Пеняев Денис Олегович, обучающийся 4 класса 

муниципального бюджетного образовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа  

п. Горноправдинск», проект «Туристическая тропа по поселку 

Горноправдинск». 

2 место – Слинкин Матвей Сергеевич, обучающийся 4 класса 

муниципального бюджетного образовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа  

п. Горноправдинск», проект  «Мусор – это серьёзно!». 

3 место – Корепанова Светлана Юрьевна, обучающаяся 6 класса 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа  

с. Батово», проект «Микрозелень – как экологически чистый источник 

микроэлементов и витаминов». 

3 место – Конева Алина Дмитриевна, обучающаяся 2 класса 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа 

с.Селиярово», проект «Черная дыра-величайшая загадка Вселенной». 

3 место – Бабий Иван Владимирович, обучающийся 4 класса 

муниципального бюджетного образовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа  

п. Горноправдинск», проект «Я не волшебник, я только учусь». 

3 место – Деменьшина Алёна Петровна, обучающаяся 5 класса 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа д. Ярки, проект «Голографический проектор». 

 

User



3 
 

Симпозиум «Социально-гуманитарные и экономические науки» 

 

1 место – Орлов Алексей Дмитриевич, обучающийся 4 класса 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа  

п. Бобровский», проект «Макетная мастерская «Сталинградская битва. Дом 

Павлова».   

1 место – Ершова Софья Алексеевна, обучающаяся 6 класса 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района имени В.Г. Подпругина с.Троица», проект 

«Герои нашего времени». 

2 место – Вахрушева Алина Алексеевна, обучающаяся 4 класса 

муниципального бюджетного образовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа  

п. Горноправдинск», проект «Чудесный квиллинг». 

 

Симпозиум «Инженерные науки в техносфере настоящего и будущего» 

 

1 место – Белокриницкий А. В., Мануйлова Э.Н., обучающиеся  

5 класса  муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа  

п. Сибирский», проект  «Робот помощник для очистки орбиты земли  

от космического мусора». 

 

старшая возрастная группа 

 

Симпозиум «Естественные науки и современный мир» 

1 место – Ржанов Семён Андреевич, обучающийся 10 класса 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа  

с. Батово», проект «ДНК в кулоне». 

1 место – Коржевский Павел Дмитриевич, обучающийся 10 класса 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа  

п. Горноправдинск», проект «Изучение противогололедных реагентов». 

2 место – Сергеев Илья Андреевич, обучающийся 8 класса 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа  

п. Горноправдинск», проект «Оценка и анализ качества воды озера Горный 

Сор» 

2 место -  Шарабокова София Евгеньевна, обучающаяся 8 класса 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа  

п. Горноправдинск», проект «Проблема влияния твердых коммунальных 

отходов на объекты окружающей среды». 



4 
 

3 место   –  Храмова Анастасия Григорьевна, обучающаяся 11 класса 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

Ханты – Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа  

п. Горноправдинск», проект «Определение наилучшей зубной пасты путем 

исследования ее состава и свойств». 

3 место   –  Горячкина Надежда Евгеньевна, обучающаяся 10 класса 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа д. Шапша», проект «Вред наушников». 

 

Симпозиум «Социально-гуманитарные и экономические науки» 

1 место – Боковели Алина Гочевна, обучающаяся 10 класса 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа 

п. Горноправдинск»,   проект «Жизнь древних славян в Древней Руси». 

1 место – Дегтярёва Валерия Андреевна, обучающаяся 10 класса 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа  

п. Сибирский», проект «Межличностное общение, стереотипы и их 

восприятие». 

2 место – Кодирова Лилия Дамировна, обучающаяся 10 класса 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа  

п. Горноправдинск», проект «Права и обязанности несовершеннолетних». 

2 место –   Аседулаева Арина Мурадовна, обучающаяся 9 класса 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа  

п. Бобровский», проект «Победы славные страницы» 

3 место - Сабаева Софья Дмитриевна, обучающаяся 8 класса 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения  

Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа  

п. Красноленинский», проект «Из истории развития детского движения». 

3 место – Аллахвердиева Айдан Сулеймановна, обучающаяся 11 

класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Ханты – Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа  

п. Горноправдинск», проект «Изучение читательского интереса 

обучающихся МБОУ ХМР СОШ п.Горноправдинск». 

 

 

 



      
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

(комитет по образованию АХМР) 

 

 

ПРИКАЗ 

 
06-Пр-157-О 

07.03.2024 
 

 

Об итогах муниципального этапа олимпиады младших  

школьников по предмету математика 

  в 2023-2024 учебном году 

 

           В соответствии с приказами комитета по образованию администрации 

Ханты-Мансийского района от 01.02.2024 г. № 70-0 «О проведении 

предметной олимпиады младших школьников в общеобразовательных 

организациях Ханты-Мансийского района в 2023-2024 учебном году»,  

от 29.02.2024 г. № 132-0 «Об утверждении списочного состава участников 

муниципального этапа олимпиады младших школьников по предметам 

русский язык, математика, окружающий мир в 2023-2024 учебном году»  

с планом работы комитета по образованию администрации  

Ханты-Мансийского района на 2023-2024 учебный год,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить:  

1.1. результаты, списки победителей и призеров муниципального этапа 

олимпиады младших школьников по общеобразовательному предмету 

«математика» в 2023-2024 учебном году (рейтинговая таблица) согласно 

приложению 1 к настоящему приказу; 

          2.Наградить димломами комитета по образованию администрации 

Ханты-Мансийского района: 

          2.1. Победителей и призеров   муниципального этапа предметной 

олимпиады младших школьников согласно приложению 1 к настоящему 

приказу. 

3. Отделу общего образования обеспечить (Е.Н.Кагожка): 



2 
 

          3.1.размещение приказа на сайте комитета по образованию 

администрации Ханты-Мансийского района; 

           3.2.рассылку настоящего приказа в общеобразовательные 

организации. 

            4.Эксперту I категории комитета по образованию  

(Л.С.Лалушева) ознакомить с приказом руководителей 

общеобразовательных организаций. 

  5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

Председатель комитета 

 

               ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
               ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

                 Сертификат  
00B695931D498FD56003C84CB327AB3E7F 
                 Владелец  Шапарина  Светлана 
Васильевна 
                Действителен с 04.05.2023 по 27.07.2024 

С.В.Шапарина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Кагожка Е.Н. 



приложение 1 к приказу  

  комитета по образованию администрации  

Ханты-Мансийского района 
                                                                                                                                                                                   [Номер документа] [Дата документа] 

 

 

 Списочный состав участников муниципального этапа олимпиады младших школьников  

по математике (6 марта 2024) в 2023-2024 учебном году 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

участника МЭ ОМШ 

Наименование образовательной организации  Класс Количеств

о баллов 

(%) 

участника 

МЭ ОМШ 

Статус 

участника 

1.  Утемова Анастасия Андреевна МКОУ ХМР СОШ имени Героя Советского Союза 

Петра Алексеевича Бабичева п.Выкатной» 

3 
11/47,5%     Участник 

2.  
Щепеткина Екатерина Руслановна 

МКОУ ХМР СОШ имени Героя Советского Союза 

Петра Алексеевича Бабичева п.Выкатной» 

3 
20/86,50% Участник 

3.  Корепанова Алина Васильевна МКОУ ХМО «СОШ с. Елизарово» 3 23/100% Победитель 

4.  Шехирева Мария Юрьевна МКОУ ХМО «СОШ с.Селиярово» 3 21/91,3% Призер 2 место 

5.  Конушин Роман Александрович МКОУ ХМО «СОШ с.Селиярово» 3 17/73,9% Участник 

6.  Бахтагареева Маргарита Руслановна МКОУ ХМО «СОШ с.Селиярово» 3 12/52,2% Участник 

7.  Колобов Николай Петрович МКОУ ХМР «СОШ с. Нялинское им. Героя 

Советского Союза В.Ф.Чухарева» 

3 
5/23% 

Участник  



23.  
Маслаков  Сергей  Дмитриевич 

МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.Макшанцева п. 

Кедровый» 

3 
           - 

Отсутствовал 

 

24.  
Микурова Дарья Вячеславовна 

МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.Макшанцева п. 

Кедровый» 

3 
16/69,5% Участник 

25.  
Ревнивых  Ирина  Юрьевна  

МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.Макшанцева п. 

Кедровый» 

3 
           - 

Отсутствовала 

 

26.  
Салисова Арина Александровна  

МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.Макшанцева п. 

Кедровый» 

3  

- 

Отсутствовала 

 

27.  Смирнова Аполлинария 

Александровна  

МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.Макшанцева п. 

Кедровый» 

3 
- 

Отсутствовала 

 

28.  
Чилик  Евгений Анатольевич 

МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.Макшанцева п. 

Кедровый» 

3 
- 

Отсутствовал 

 

29.  
Морозов  Иван  Андреевич  

МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.Макшанцева п. 

Кедровый» 

3 
- 

Отсутствовал 

 

30.  Сергеев Егор Андреевич МБОУ ХМР «НОШ п. Горноправдинск» 3 23/100% Победитель 

31.  Коновалов Константин Сергеевич МБОУ ХМР «НОШ п. Горноправдинск» 3 12/52% Участник 

32.  Павлов Илья Михайлович МБОУ ХМР «НОШ п. Горноправдинск» 3 21/91% Призер 2 место 

User



      
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

(комитет по образованию АХМР) 

 

 

ПРИКАЗ 

 
06-Пр-167-О 

11.03.2024 
 

 

Об итогах муниципального этапа олимпиады младших  

школьников по предмету русский язык 

  в 2023-2024 учебном году 

 

           В соответствии с приказами комитета по образованию администрации 

Ханты-Мансийского района от 01.02.2024 г. № 70-0 «О проведении 

предметной олимпиады младших школьников в общеобразовательных 

организациях Ханты-Мансийского района в 2023-2024 учебном году»,  

от 29.02.2024 г. № 132-0 «Об утверждении списочного состава участников 

муниципального этапа олимпиады младших школьников по предметам 

русский язык, математика, окружающий мир в 2023-2024 учебном году»  

с планом работы комитета по образованию администрации  

Ханты-Мансийского района на 2023-2024 учебный год,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить:  

1.1. результаты, списки победителей и призеров муниципального этапа 

олимпиады младших школьников по общеобразовательному предмету 

«русский язык» в 2023-2024 учебном году (рейтинговая таблица) согласно 

приложению 1 к настоящему приказу; 

          2.Наградить димломами комитета по образованию администрации 

Ханты-Мансийского района: 

          2.1. Победителей и призеров   муниципального этапа предметной 

олимпиады младших школьников согласно приложению 1 к настоящему 

приказу. 

 



2 
 

3. Отделу общего образования обеспечить (Е.Н.Кагожка): 

          3.1.размещение приказа на сайте комитета по образованию 

администрации Ханты-Мансийского района; 

           3.2.рассылку настоящего приказа в общеобразовательные 

организации. 

            4.Эксперту I категории комитета по образованию  

(Л.А.Щербакова) ознакомить с приказом руководителей 

общеобразовательных организаций. 

  5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

Председатель комитета 

 

               ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
               ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

                 Сертификат  
00B695931D498FD56003C84CB327AB3E7F 
                 Владелец  Шапарина  Светлана 
Васильевна 
                Действителен с 04.05.2023 по 27.07.2024 

С.В.Шапарина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Кагожка Е.Н. 

Разд.: дело, руководители



 
 

 

приложение 1 к приказу  

  комитета по образованию администрации  

Ханты-Мансийского района 
                                                                                                                                                                              06-Пр-167-О 11.03.2024 

 

Рейтинговая таблица (списки победителей и призеров) участников муниципального этапа олимпиады младших 

школьников по русскому языку (11 марта 2024) в 2023-2024 учебном году 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

участника МЭ ОМШ 

Наименование образовательной 

организации  

Класс Количество 

баллов (%)  

участника 

МЭ ОМШ 

Статус 

участника 

1.  Молоков Роман Дмиртиевич МКОУ ХМР «СОШ с. Батово» 3 17/41% Участник 

2.  Воронцова Анастасия Викторовна МКОУ ХМР «СОШ с. Батово» 3 23/56% Участник 

3.  Куклина Мария Николаевна МКОУ ХМР «СОШ с. Батово» 3 22/54% Участник 

4.  Кобылин Артур Сергеевич МКОУ ХМР СОШ имени Героя Советского 

Союза Петра Алексеевича Бабичева 

п.Выкатной» 

3 

24/58,9% 

Участник 

5.  Конушин Роман Александрович МКОУ ХМР «СОШ с. Селиярово» 3 39/95,1% Участник 

6.  Шехирева Мария Юрьевна МКОУ ХМР «СОШ с. Селиярово» 3 39/95,1% Участник 

7.  Бахтагареева Маргарита Руслановна МКОУ ХМР «СОШ с. Селиярово» 3 32/78% Участник 

8.  
Каштанова Мария Алексеевна 

МКОУ ХМР «СОШ с. Селиярово» 3 

 
26/63,4% 

Участник 

9.  Сотникова Дарья Алексеевна  МКОУ ХМР «СОШ им.Ю.Ю.Ахметшина 

п.Кирпичный» 

3 25/61% Участник 

10.  Калиничев Федор Павлович МКОУ ХМР «СОШ с. Нялинское им. Героя 

Советского Союза В.Ф.Чухарева» 

3 
17/41% 

Участник 

11.  Рабиков Артур Ринатович МБОУ ХМР «СОШ п. Луговской» 3 36/87% Участник 



2 
 

12.  Блинов Ярослав Сергеевич МБОУ ХМР «СОШ п. Луговской» 3 0 Участник 

13.  Славков Вячеслав Евгеньевич МБОУ ХМР «СОШ п. Луговской» 3 28/68% Участник 

14.  Лапина Варвара Николаевна МКОУ ХМР СОШ п.Красноленинский 3 22/54 Участник 

15.  Атанасова Александра Стефановна МКОУ ХМР СОШ п.Красноленинский 3 19/49 Участник 

16.  Кравцов Сергей Игоревич МКОУ ХМР СОШ п.Красноленинский 3 22/54 Участник 

17.  Караваева Виктория Александровна МКОУ ХМР «СОШ д. Согом» 3 41/100% Победитель 

18.  Чулочникова Виталина Анатольевна МКОУ ХМР «СОШ д. Согом» 3 37/90% Участник 

19.  Сагидуллин Алан Ризванович  МКОУ ХМР «ООШ д. Ягурьях 3 41/100% Победитель 

20.  Худайгулов Вячеслав Салаватович  МКОУ ХМР «ООШ д. Ягурьях» 3 39/95%      Участник 

21.  Лузан Ульяна Андреевна  МКОУ ХМР «СОШ д. Шапша» 3 40/98% Призер 2 место 

22.  Панченко Варвара Евгеньевна МАОУ ХМР «СОШ д. Ярки» 3 17/41% Участник 

23.  Сивков Дмитрий Сергеевич МКОУ ХМР «СОШ п. Бобровский» 3 25/61% Участник 

24.  Картамышева Мария Валерьевна МКОУ ХМР «СОШ п. Бобровский» 3 - Отсутствовала  

25.  Ашихмин Матвей Алексееевич МКОУ ХМР «СОШ п. Бобровский» 3 27/66% Участник 

26.  Кормина  Каролина Павловна 
МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.Макшанцева п. 

Кедровый» 

3 
29/71 

Участник 

27.  Кувыкин  Николай Александрович 
МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.Макшанцева п. 

Кедровый» 

3 
39/95,1 

Призер 3 место 

28.  Маслаков  Сергей  Дмитриевич 
МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.Макшанцева п. 

Кедровый» 
3 

33/80,4 
Участник 

29.  Морозов  Иван  Андреевич 
МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.Макшанцева п. 

Кедровый» 
3 

- 
Отсутствовала  

30.  Микурова Дарья Вячеславовна 
МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.Макшанцева п. 

Кедровый» 

3 
31/75,6 

Участник 

31.  Ревнивых  Ирина  Юрьевна 
МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.Макшанцева п. 

Кедровый» 
3 

- 
Отсутствовала  

32.  Смирнова Аполлинария 

Александровна 

МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.Макшанцева п. 

Кедровый» 
3 

34/82,9 
Участник 

33.  Чилик  Евгений Анатольевич 
МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.Макшанцева п. 

Кедровый» 
3 

- 
Отсутствовала  

34.  Сергеев Егор Андреевич МБОУ ХМР «НОШ п. Горноправдинск» 3 39/95% Призер 3 место 

User



3 
 

35.  Дюкарев Роман Константинович МБОУ ХМР «НОШ п. Горноправдинск» 3 39/95% Призер 3 место 

36.  Ольховикова  София  Павловна МБОУ ХМР «НОШ п. Горноправдинск» 3 33/80% Участник 

37.  Калацкий Александр Витальевич МБОУ ХМР «НОШ п. Горноправдинск» 3 32/78% Участник 

38.  Кожевников Никита Евгеньевич МБОУ ХМР «НОШ п. Горноправдинск» 3 29/70% Участник 

39.  Васильева Кристина Максимовна МБОУ ХМР «НОШ п. Горноправдинск» 3 33/80% Участник 

40.  Габидуллина Камилла Руслановна МБОУ ХМР «НОШ п. Горноправдинск» 3 28/68% Участник 

41.  Кульчицкий Павел Игоревич МБОУ ХМР «НОШ п. Горноправдинск» 3 29/70% Участник 

42.  Кравченко Игнат Александрович МКОУ ХМР «СОШ п.Сибирский» 3 27/65,8% Участник 

43.  Бояркин Георгий Александрович МКОУ ХМР «СОШ п.Сибирский» 3 28/68,2% Участник 

44.  Никонов Александр Николаевич МКОУ ХМР «СОШ п.Сибирский» 3 15/36,5% Участник 

45.  Буракова Алиса Сергеевна МКОУ ХМР «СОШ п.Сибирский» 3 16/39% Участник 

46.  Харькова Василиса Александровна МКОУ ХМР «ООШ имени братьев Петровых 

с.Реполово» 

4 47/81% Участник 

47.  Ракитин Артём Анатольевич МКОУ ХМР «СОШ имени В.Г. Подпругина 

с.Троица» 

3 - Карантин 

48.  Рублевская Яна Денисовна  МКОУ ХМР «СОШ имени В.Г. Подпругина 

с.Троица» 
3 - Карантин 

49.  Ржанова Елизавета Андреевна МКОУ ХМР «СОШ с. Батово» 4 48/83% Участник 

50.  Орлов Алексей Дмитриевич МКОУ ХМР «СОШ п. Бобровский» 4 37/64% Участник 

51.  Гусева Арина Артемовна МКОУ ХМР «СОШ п. Бобровский» 4 40/69% Участник 

52.  Клыков Михаил Сергеевич МКОУ ХМР СОШ имени Героя Советского 

Союза Петра Алексеевича Бабичева 

п.Выкатной» 

4 

35/60% 

Участник 

53.  Малыгина Виктория Юрьевна МКОУ ХМР СОШ имени Героя Советского 

Союза Петра Алексеевича Бабичева 

п.Выкатной» 

4 

32/55,1% 

Участник 

54.  Беломоина Вероника Андреевна 
МКОУ ХМР «СОШ имени В.Г. Подпругина 

с.Троица» 
4 

- 
Карантин 

55.  Бородина Вероника Романовна МКОУ ХМР «СОШ с. Селиярово» 4 57/98,3% Призер 2 место 

56.  Леготина Яна Евгеньевна МКОУ ХМР «СОШ с. Селиярово» 4 58/100% Победитель 

User

User


	EDS_ приказ по итогам 2024 года.docx
	EDS_Об итогах МЭ МШ по математике 2023-2024 уч.г.
	EDS_Об итогах МЭ МШ по русскому языку 2023-2024 уч. г. docx.docx

